Протокол рассмотрения заявок на участие
в открытом аукционе по закупке

«Приобретение автобуса ПАЗ-32053 для нужд МУ «Григориопольское Управление
народного образования»».

07 мая 2024 год №31/1

Наименование заказчика: Государственная администрация Григориопольского района и
города Григориополь.

Присутствовали:
Председатель комиссии:

Присутствовал представитель Прокуратуры города Григориополь и Григориопольского
района.
района.

Извещение о проведении открытого аукциона по закупке «Приобретение автобуса ПАЗ-
32053 для нужд МУ «Григориопольское Управление народного образования»» размещено на
официальном сайте информационной системы в сфере закупок Приднестровской
Молдавской Республики: www.zakupki.gospmr.org и на официальном сайте государственной
администрации Григориопольского района и города Григориополь: www.grig-
admin.idknet.com.

1. Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе по закупке по объекту
«Приобретение автобуса ПАЗ-32053 для нужд МУ «Григориопольское Управление
народного образования»» проводит комиссия по адресу: г. Григориополь, ул. К. Маркса, 146,
4-й этаж, малый зал, в 11:00 часов, 7 мая 2024 года.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
3. Рассмотрению подлежит заявка на участие в открытом аукционе согласно Протоколу

вскрытия конвертов по закупке ««Приобретение автобуса ПАЗ-32053 для нужд МУ
«Григориопольское Управление народного образования»» от 7 мая 2024 года№  31.

http://www.zakupki.gospmr.org
http://www.grig-admin.idknet.com
http://www.grig-admin.idknet.com

4. В процессе проведения процедуры рассмотрения заявок на участие в открытом
аукционе велась аудио и видеозапись.

5. На процедуре рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе
не присутствовал участник открытого аукциона, подавший заявку на участие в открытом
аукционе.

6. На основании решения комиссии согласно Протоколу вскрытия конвертов комиссией
сформирован реестр заявок на участие в открытом аукционе (Приложение № 1 к настоящему
Протоколу), заявки на участие в открытом аукционе присвоен порядковый номер.

Комиссией рассмотрена поданная на участие в открытом аукционе заявка на предмет
соответствия требованиям, установленным извещением и документацией об открытом
аукционе.

Комиссией рассмотрена информация о соответствии объекта закупки, заявленному в
предмете закупки, согласно сводной таблице (Приложение № 2 к настоящему Протоколу).

Порядковый номер заявки 1

Наименование участника открытого
аукциона, подавшего заявку на участие

в открытом аукционе
ООО «Авто Рэд»

Место нахождения г. Рыбница, ул. Степная, 171
auto-red®, mail.ru

Комиссией рассмотрены документы, информация, представленные участником
открытого аукциона, на предмет соответствия их требованиям, установленным извещением и
документацией об открытом аукционе, а также соответствие участника открытого аукциона
на предмет соответствия его требованиям, установленным документацией об открытом
аукционе.

Комиссией выявлено, что документы, информация, представленные ООО «Авто Рэд»
соответствуют требованиям, установленным извещением и документации об открытом
аукционе.

Результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в открытом аукционе:

№
п/п

Член комиссии
(фамилия, имя, отчество, должность)

Решение
(допустить/

не
допустить)

Обоснование
решения

о не допуске
участника

закупки

1 . Допустить

2. Допустить

3. Допустить

4. Допустить

5. Допустить

6. Допустить

7. Допустить

Принятое решение комиссии: заявка ООО «Авто Рэд» допущена к участию в открытом
аукционе.

7. На основании результатов рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе
комиссией принято решение признать открытый аукцион по закупке ««Приобретение
автобуса ПАЗ-32053 для нужд МУ «Григориопольское Управление народного образования»»
несостоявшимся, так как подана только одна заявка на участие в открытом аукционе,
которая признана соответствующей требованиям документации об открытом аукционе. Цена
контракта, предложенная ООО «Авто Рэд» составляет 599 700,00 (пятьсот девяносто девять
тысяч семьсот) рублей ПМР.

Согласно подпункту «а» пункта 1 статьи 42 Закона Приднестровской Молдавской
Республики «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» комиссией
рекомендовано начальнику МУ «Григориопольское Управление народного образования»
заключить контракт с единственным поставщиком ООО «Авто Рэд» по закупке
««Приобретение автобуса ПАЗ-32053 для нужд МУ «Григориопольское Управление
народного образования»» со следующими условиями контракта:

а) цена контракта: 599 700,00 руб. ПМР;
б) гарантийные обязательства на выполненные работы 2 (два) года или 80 000 км.

пробега;
в) условия оплаты -  аванс 25%;
г) срок поставки- 60 рабочих дней с момента подписания договора.

8. Публикация и хранение протокола.
Настоящий Протокол подлежит размещению на официальном сайте в глобальной сети

Интернет, являющимся информационной системой в сфере закупок.
Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 3 (трех) лет с даты

подведения итогов данного открытого аукциона.

9. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Приложение № 1
к Протоколу рассмотрения заявок на участие

в открытом аукционе
от 7.05.2024г. №31/1

Реестр заявок на участие в открытом аукционе

№ п/п ЛОТА
Порядковый номер заявки

на участие в открытом
аукционе

Регистрационный номер заявки
на участие в открытом аукционе

согласно Протоколу вскрытия
конвертов от 18 апреля 2024 г. № 30

Наименование участника открытого
аукциона, подавшего заявку

на участие в открытом аукционе

1 1 1 ООО «Авто Рэд»

Секретарь комиссии:___^
(фамилия, имя, отчество) (подпись)

Дата 7.05.2024г.

Приложение № 2
к Протоколу рассмотрения заявок на участие

в открытом аукционе
от 7.05.2024г. №31/1

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА,
содержащая информацию об объектах закупки

по каждому лоту, заявленному в предмете закупки, согласно заявкам на участие в открытом аукционе

№
п/п

1

О б ъ ект  закупки  согласн о  И звещ ен и ю

П орядк
овы й

н ом ер
заявки

Н аим енован ие
участни ка

закупки

О б ъект закуп ки  согласн о  заявк е

Н аим енован ие
т о в а р а (р а б о т ы ,

услуги)

К ач ественны е
и техни чески е

характери сти ки
объ ек та
закупки

Е диница
изм ерения

К оличе
ство ,

объ ем
закупки

Н аим енован ие
т о в ар а

(работы ,
услуги )

К ач ествен н ы е
и техни чески е

характери сти ки
о б ъ ек та
закуп ки

С тр ан а
и

ф и рм а
произв
одител

ь

Единиц
а

и зм ерен
ИЯ

К оли че
ство ,

объ ем
закуп ки

«П ри обретен и е ав то б у са
П А З-32053  для нуж д
М У  «Г р и го р и о п о л ьск о е
У правление народного
о б р азо ван и я »»

Д ви гатель 3 M 3 5 2 3 4
бензиновы й, объ ем
4 ,67л .;
- м о щ н ость  д ви гателя
к В т  (л .с.) 98 ,7 /1 3 4
- К П П ; Г А З  33 0 7  м ех ;
- М о ст; К А А З, А Б С ;
-количество м ест
сидячих/общ ая
пассаж ирская
вм ести м ость-24 /39 ;
- количество д верей  -  1
сдвиж ная +  1
распаш н ая;
- год вы пуска -  2 0 2 4  г.

ш т 1 1
О О О

«А вто  Рэд»

«П р и о б р етен и е  авто б у са
П А З -32053  для нужд
М У  «Г р и го р и о п о л ьск о е
У п равлен и е народного
о б р азо в ан и я »»

Д ви гатель 3 M 3 5 2 3 4
бензи новы й , объ ем  4 ,6 7 л .;
- м о щ н о сть  д ви гателя  к В т
(л .с .) 9 8 ,7 /1 3 4
- К П П ; Г А З  3 3 0 7  м ех;
- М о ст ; К А А З , А Б С ;
-количество м ест
си дячих/общ ая
п ассаж и рская
вм ести м о сть-2 4 /3 9 ;
- коли ч ество  дверей  -  1
сдвиж ная +  1 расп аш н ая ;
- год  вы п уска -  2 0 2 4  год.

- шт. 1

Секретарь комиссии:
(фамилия, имя, отчество) (подпись)

Дата 7.05.2024г.